
1. rok
Měsíc provozu podniku 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Částka %

Náklady celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tržby z prodeje vlastního produktu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Ostatní výnosy - dotace OPZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Ostatní výnosy - další dotace, dary apod. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Výnosy celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Hospodářský výsledek měsíční 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hospodářský výsledek kumulativně 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Komentáře:

Náklady 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Komentář:

Výnosy 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Komentář:

2. rok
Měsíc provozu podniku 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Částka %

Náklady 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tržby z prodeje vlastního produktu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Ostatní výnosy - dotace OPZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Ostatní výnosy - další dotace, dary apod. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Výnosy celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Hospodářský výsledek měsíční 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hospodářský výsledek kumulativně 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Komentáře:

Náklady 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Komentář:

Výnosy 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Komentář:

3. rok
Měsíc provozu podniku 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 Částka %

Náklady 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tržby z prodeje vlastního produktu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Ostatní výnosy - dotace OPZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Ostatní výnosy - další dotace, dary apod. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Hospodářský výsledek sociálního podniku - výhled 3 roky

Celkem 1. rok

Celkem 2. rok

Celkem 3. rok



Výnosy celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

Hospodářský výsledek měsíční 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hospodářský výsledek kumulativně 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Komentáře:

Náklady 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
Komentář:

Výnosy 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
Komentář:


